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To:

From:

Sent: Sun 9/27/2020 5:23:59 PM

Subject: FW: Corona Sneltest Leiden

Received: Sun 9/27/2020 5:23:59 PM

@minvws.nl]

Er dus blijkbaar al een pijplijn vore validatie in het rivm. Ga ik dinsdag op de Ict on vragen. |s mooi.

ECE.GE
Directie Informatiebeleid, VWS

Van:[IEEESIIING lume nl
Verzonden: 27 sep. 2020 13:52

Aan:ae ee EREDGo minvws ol; [IEEESII@rivin nl
Onderwerp: FW: Corona Sneltest Leiden

Nog een aanvullende mail betreffende de antigeentest van Alfa Scientific. Er is dus blijkbaar al contact geweest met LHC.

GroetEaEl

prom:INENECIREY c ohe-mi. vo
Sent: zaterdag 26 september 2020 20:36

@lumc.nl>

Cc: fi@alpha-mi.eu; EEN @alpha-mi.eu

Subject: RE: Corona Sneltest Leiden

Geachte [EXEC
Hartelijk dank voor uw bericht. SUPER!

Voor alle volledigheid:

Eergisteren (24 september) hebben wij een telefonisch onderhoud van ca. 45 minuten gehad met:

512e

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

e: [EE @ chulpmiddelen.nl | E-aigemeen: [EEE chuipmiddelen.n! | 7:IIEEIN

EEX ict ons toen weten dat we de eerste validatie ronde hadden gemist ons maar dat er een grote kans is dat we bij de tweede

validatie ronde in oktober meegenomen kunnen worden.

Ik vertelde [ERIE dat het extra zuur was omdat we de afgelopen 14 dagen letterlijk van het kastje naar de muur gestuurd zijn en dat

u uiteindelijk de enige was die reageerde.

Hij kon geen verklaring geven waarom dat het geval was maar liet ons weten dat wij gisteren (vrijdag) officieel officieel op de lijst van

antigeen producenten zouden worden geplaatst en dat hij de komende dagen voor het eerst vader gaat worden en zijn collega’s het

over zouden nemen.

Ons produkt heeft inmiddels een verhoogde sensitivity van 92% waarvan de nieuwe samples uit de USA ons over enkele dagen zal

bereiken.

BE vertelde dat ons test result binnen 3~7 minuten absoluut de snelste zou zijn van de producten die tot dusver zijn aangemeld.

Wij zagen in de media dat het Abbott produkt 5 druppels nodig heeft, bij ons Alfa Scientific produkt zijn dat er maar 2. Qua afname

tijdsduur zijn wij daarnaast ook 2 x sneller dan de tijd die Abbott noemt.

We kijken er dan ook erg naar uit om de Alfa Scientific antigeen test voor te mogen leggen aan de bewuste persoon hij het RIVM om

een en ander te laten toetsen.

Zou u deze mail kunnen forwarden naar uw contact bij het RIVM?



202521

Nogmaals dank voor al uw hulp in dezer.

Met vriendelijke groet,

EECEN EEE
Alpha MI Europe

On 26 September 2020 at 18:18:18. | EI unc.n (IEE cum: n) wrote:

Ik heb uw mail nu ook naar een ander persoon binnen RIVM en net gehoord dat er een systeem is ingericht om alle

aanbiedingen op het gebied van antigeentesten te beoordelen. Uw aanbod ligt nu in ieder geval bij hen. Meer kan ik

niet voor u doen. Ik heb geen inviced op het verdere proces.

Vriendelijke groet,
5.1.2e

Dubbel
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